
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІV сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

 
від 20 грудня 2022 року № 1872 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу  подарункових  
наборів солодощів з балансу Великоберезовицької селищної ради 
на баланс Відділу освіти  Великоберезовицької селищної ради  
 
             Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до «Програми підтримки сім’ї та протидії домашньому насиллю на 2021-2025 
роки Великоберезовицької селищної ради» затвердженої рішенням сесії селищної ради від 
27.04.2021 року за №156 (зі змінами від 03.12.2021р. №1098) з метою належного обліку 
матеріальних цінностей та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення ,і з 
метою реалізації державної політики в галузі освіти, Великоберезовицька селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу подарункових наборів солодощів з балансу 
Великоберезовицької селищної ради на баланс Відділу освіти  
Великоберезовицької селищної ради (Додаток 1). 

2. Затвердити склад спільної комісії з приймання-передачі подарункових наборів 
солодощів Великоберезовицької селищної ради та відділу освіти 
Великоберезовицької селищної ради (Додаток2). 

3. Вищевказаній комісії здійснитим приймання-передачу подарункових наборів 
солодощів з балансу Великоберезовицької селищної ради на баланс відділу освіти 
Великоберезовицької селищної ради та затвердити акт приймання-передачі згідно 
чинного законодавства. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови                                                                        
В  Великоберезовицької селищної ради Андрія КОЛІСНИКА . 
 

 
 
Селищний голова                          Андрій ГАЛАЙКО 
 

                                                 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                   Додаток №1 
        до рішення селищної ради 
        від 20грудня2022 року. №1872 

 
Перелік 

матеріальних цінностей, які передаються 
на баланс відділу освіти Великоберезовицької селищної ради. 

 
№п/п Назва Кількість, 

шт. 
Ціна, 
грн. 

Сума, грн. 

1 Подарунковий набір солодощів 500 199,80 99 900,00 
 Всього 500  99 900,00 

 
 
      Секретар селищної ради                                      Олександра ЧУРА 
 
 

Додаток №2 
        до рішення селищної ради 
        від 20 грудня 2022р. №1872 

 
Склад  спільної комісії  

по прийманню-передачі   подарункових наборів солодощів Великоберезовицької  
селищної ради на баланс відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 

Представники Великоберезовицької селищної ради 
 

Король Володимир Михайлович – заступник селищного голови – голова  
                                                             комісії. 

 
Члени комісії: 

Бутинець Тетяна Миколаївна  –   начальник відділу бухгалтерського обліку,  
                              матеріально-технічного забезпечення та  
                звітності - головний бухгалтер  
                Великоберезовицької селищної ради; 
 
Онукевич Юрій Васильович     - начальник відділу  юридичного забезпечення  
                                                        та кадрової роботи                 
  

Представники відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 
 

Биць Надія Богданівна   – головний бухгалтер відділу освіти  
                                              Великоберезовицької селищної ради; 
                                                           
Романюк Андрій Богданович   – провідний спеціаліст відділу освіти  
                                                  Великоберезовицької селищної ради; 
 
Пащинська Любомира Степанівна – бухгалтер відділу освіти Великоберезовицької   
                                                               селищної ради; 
Гавва Тетяна   Олегівна           - бухгалтер відділу освіти Великоберезовицької  
                                                    селищної ради 
 
Секретар селищної ради                                                            Олександра ЧУРА 




